
Вих.№ 5 від 13.11.2020 Директору ТОВ «Е-Тендер» 
що є оператором електроного 
майданчика Е-Тендер 
Діхтярю В.В.

Заява
Я, ФОП Бондар Надія Олексіївна, код 2048420449, надаю свою заяву 

на участь в електронному аукціоні № UA-PS-2020-10-30-000007-2 «Оренда 
приміщення № 2/129 навчального корпусу № 1, площею 46.30 кв. м, що 
знаходиться за адресою: Київська обл., м. Васильків, вул. Декабристів, 40, 
перебуває на балансі Національного авіаційного університету та в 
оперативному користуванні Васильківського фахового коледжу, зг. 
Ч.Зет. 13 Закону України « Про оренду державного і комунального майна»

До заяви додаються:

1. Витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань України ФОП Н.О.
2. Копія паспорта громадянина України Бондр Н.О.
3. Квитанції про сплату реєстраційного та гарантійного внесків на рахунок 
оператора електронного майданчика E-Tender (ТОВ “Е-Тендер”) від 
13.11.2020

ФОП Бондар Н.О.


